1
Czujniki do pomiaru
ciśnienia masy
1
Przykład połączeń poszczególnych elementów
Pomiar ciśnienia
Wyświetlacz temperatury
Pomiar ciśnienia

Czujnik ciśnienia masy, dokładność 0.5% zakresu, sygnał wyjściowy 3.33mV/V, gwint 1/2”-20UNF, zakres ciśnienia 500 bar,
wykonanie standardowe 156mm.
Sposób zamawiania
seria CDAI
Czujniki ciśnienia z wbudowanym wzmacniaczem
Seria CDAI to przetworniki ciśnienia wyposażone
w 2, 3 lub 4 żyłowy wzmacniacz. Oznacza, to że sygnał wyjścia
analogowego może być przetwarzany bezpośrednio np. bez po-
trzeby wzmacniania. Wzmacniacz jest zintegrowany z przetworni-
kiem właściwym i dostarcza na wyjściu sygnał w zakresie 0-20mA,
4-20 mA lub 0-10 V oraz 2-10 V (4 żyłowy). Długo wykorzystywany
z powodzeniem system 2- żyłowy jest dostarczany
z sygnałem 4-20 mA.
Cechy specjalne czujnika ciśnienia:
▪ Czujniki bezrtęciowe w standardzie
▪ Zintegrowany ze wzmacniaczem 2,3 lub 4 żyłowy
▪ Elastyczna lub sztywna kapilara
▪ Membrana wykonania z azotków tytanu
▪ Zgodność elektromagnetyczna
▪ Dostępność wykonań specjalnych
▪ Długa żywotność
▪ Zamiennik 1:1 z czujnikami dostępnymi na rynku
▪ Doskonała cena z oferowaną jakością
Dane techniczne
Zakres ciśnienia 0-100 do 0-1500 bar
Całkowity błąd pomiaru w % max.
wskazania
± 0.5
Dokładność wskazań w % ± 0.1
Zakres wskazań Nieskończony
Max. przeciążenie od wartości
nominalnej
2x zakresu pomiarowego
Materiał membrany Azotek tytanu 1.4541
Opór czujnika tensometrycznego 350 Ohm DMS
Sygnał wyjściowy 0-10 V lub 4-20 mA
Zasilanie 19 - 32 VDC
Punkt kalibracji w % zakresu 80
Opór izolacji 1000 MOhm przy 50 VDC
Max. temp. na membranie 410ºC
Max. temp. w części elektronicznej 85ºC
Max. dozwolony moment zamo-
cowania
1/2” - 20UNF - 2A = 5Nm
M18 x 1.5 = 10Nm
C
zu
jn
ik
ic
iś
ni
en
ia
m
as
y
CDAI
Zakres ciśnienia Trzpień Sygnał wyjściowychGwintTypSeria
00
Dokładność
1 = 0.25% zakresu
2 = 0.5% zakresu
Bar / MPa
PSI
Gwint
1/2 = 1/2”-20UNF-2A
14 = M14x1.5
18 = M18x1.5
Trzpień
0 = wykonanie standardowe 156mm
1 = wykonanie giętkie 457mm
2 = wykonanie specjalne

Czujnik ciśnienia masy z zabudowanym wzmacniaczem, dokładność 0.5% zakresu, sygnał wyjściowy 4-20mA - 2 żyłowy, gwint 1/2”-20UNF,
zakres ciśnienia 500 bar, wykonanie giętkie 457 mm.
Sposób zamawiania
seria CDAI
Czujniki ciśnienia z wbudowanym wzmacniaczem
Czujnik zakończony stałym trzonkiem
(D
5
)
(D
4
)
(D
1
)
(D
3
)
(D
2
)
( B )
( A )( C<)
SW
15213 73
Ø
35
Czujnik zakończony elastyczną kapilarą.
152
( B8)
( A )
( C8)
(D
5
)
(D
3
)
(D
4
)
Ø
35
13 97
(D
2
)
(D
1
)
SW
Ø 8 flexibel
457
D1 D2 D3 D4 D5 A B C SW
M18 x 1.5 10 16 16 16 6 14 20 19/22
1/2-20UNF-2A 7.8 10.5 10.5 12.5 5.6 10.8 17 17/19
CDAI
Zakres ciśnienia Trzpień Sygnał wyjściowychGwintTypSeria
00
Dokładność
1 = 0.25% zakresu
2 = 0.5% zakresu
Bar / MPa
PSI
Gwint
1/2 = 1/2”-20UNF-2A
14 = M14x1.5
18 = M18x1.5
Trzpień
0 = wykonanie standardowe 156mm
1 = wykonanie giętkie 457mm
2 = wykonanie specjalne
Sygnał wyjściowy

Czujnik ciśnienia i temperatury masy, dokładność 0.5% zakresu, sygnał wyjściowy 3.33mV/V, gwint 1/2”-20UNF, zakres ciśnienia 500 bar,
wykonanie giętkie 457mm, wbudowana termopara typ J.
Sposób zamawiania
seria CDTAI
Czujniki ciśnienia i temperatury
D1 D2 D3 D4 D5 A B C SW
M18 x 1.5 10 16 16 16 6 14 20 19/22
1/2-20UNF-2A 7.8 10.5 10.5 12.5 5.6 10.8 17 17/19
Ø
35
(D
1
)
SW
( C;)
(D
5
)
(D
4
)
(D
3
)
13
97
Ø
35
Termoelement typJ
457
( B )
( A )
152210
CDTAI
Zakres ciśnienia Trzpień TermoparaSygnałGwintTypSeria
0 1
Dokładność
1 = 0.25% zakresu
2 = 0.5% zakresu
Bar / MPa
PSI
Gwint
1/2 = 1/2”-20UNF-2A
14 = M14x1.5
18 = M18x1.5
Trzpień
1 = wykonanie giętkie 457mm
Termopara
1J - Termopara typ J
1L - Termopara typ L
PT - Czujnik temperatury PT100
Przykład: CDTAI200-1/2-500-1-5-1J
Czujnik ciśnienia i temperatury masy, dokładność 0.5% zakresu, sygnał wyjściowy 4..20mA - 2 żyły, gwint 1/2”-20UNF, zakres ciśnienia 500
bar, wykonanie giętkie 457mm, wbudowana termopara typ J.
Sposób zamawiania
Sygnał wyjściowy (CDTAI)
1 = sygnał wyjściowy 0-10VDC (4-żyłowy)
2 = sygnał wyjściowy 2-10VDC (4-żyłowy)
3 = sygnał wyjściowy 4-20mA (3-żyłowy)
4 = sygnał wyjściowy 4-20mA (4-żylowy)
5 = sygnal wyjściowy 4-20mA (2-żyłowy)
6 = sygnał wyjściowy 0-10V (3-żyłowy)
2
Wzmaczniacz sygnału
I = zintegrowany wzmacniacz sygnału
seria GP
Wysokiej jakości mechaniczne czujniki ciśnienia
Mechaniczne czujniki ciśnienia z serii GP charakteryzują
się wysoką jakością i stosunkowo niską ceną w porównaniu do za-
let produktu. Dzięki standardowemu pokryciu membrany azotka-
mi tytanu, czujnik ciśnienia oferuje wysoką odporność na zużycie.
Jednoczęściowy wytrzymały trzonek czujnika ciśnienia sprawia, że
jest to ekstremalnie wytrzymały instrument. Czujniki te są idealnym
standardem pomiaru ciśnienia w sektorze przetwórstwa tworzyw sztu-
cznych na całym świecie. Precyzja pomiaru idzie w parze z realnością
i dokładnością.
Cechy specjalne czujnika ciśnienia i temperatury:
▪ Dobra stabilność i powtarzalność
▪ Długa żywotność czujnika
▪ Pokrycie membrany azotkami tytanu
▪ Zakres pomiaru ciśnienia 1-1000 bar
▪ Doskonała stosunek jakości do ceny
Dane techniczne
Zakres ciśnienia 0-1000 bar
Całkowity błąd pomiaru w % max.
wskazania
± 1.0
Dokładność wskazań w % ± 1.0
Zakres wskazań Nieskończony
Max. przeciążenie od wartości
nominalnej
2x zakresu pomiarowego
Materiał membrany Azotek tytanu 1.4541
Max. temp. na membranie 410ºC
Max. dozwolony moment zamo-
cowania
1/2” - 20UNF - 2A = 5Nm
M18 x 1.5 = 10Nm
C
zu